subsequitur si eadem quae turpibus personis
 tribuitur huiusmodi et venaribus
 et donat et quod dicitur de officio
 gubernatoris intelligitur per eum. quoniam dicitur
 eis non ut pauperibus sed ut illis statim
 gradibus eorum. **S**icut per quod tunc non
 quod dicitur de episcopis dicitur eis quod si
 superata fuerit bona que debentur
 et quod eorum ab hijs que sunt pauperi-
 bus eroganda. sunt uel in usu mi-
 nistrorum aut in utilitate domini ex-
 pendenda. non est dubium quod
 mortali peccat et ad satisfactionem
 tenet. de hijs autem que sunt specialiter
 suo usui deputata peccat si in usum
 alienum transferat sibi uel alijs non
 subueniat. **S**i uero peccat bona non sunt
 dicta eorum deputata eius fidei quod
 uincit. **E**t si hoc immodice desinat
 at aut superhabundat per hoc scilicet
 ab ipso bene fidei detimento quoniam
 per hoc in talibus peccat ut capere
 illud quod si optet. **S**icut si multum
 excessus non per latum bene uidetur
 bene fidei impugnet. **E**t idem non est
 ab ipso peccat mortali rursus uoluntate
 et bonis aliorum elationem ut per idem
 tunc in peccata quolibet. **A**liam siue
 platur tenet. de bonis eorum siue
 amissa sua negligentia dola.
 culpa sua loca sua leui non est de
 off. archidiaconi. **E**a que in hospitalibus
 sunt clauis quae huiusmodi suffragio pri-
 uantur per bonum de bonis eorum.
Ad hoc si dicitur. **S**i desinit eorum potest
 superentia de bonis eius. si si uero
 desinat si in malos usus eorum.
 dit mortali peccat quod hospitalibus
 quod deime non. **P**er quod male
 rapuit a personis constanti tenet
 aut ad satisfactionem. **S**i si rapit
 fortane et huiusmodi turpes persone
 tenet. **R**atione ipse eorum non forte
 ipse fuit dicitur de elemosine in
 summa necessitate quod si fuit de bono

hospitum. de pastore. **S**i de hospitalibus. **D**omi-
 tes de 2 potentes qui recipiunt
 fraudes minas in opportunita-
 tes et huiusmodi tenent. **E**t dicitur
 quod dicitur admodum beparat exau-
 sat. ex. de sermo. dicitur. **S**i bonum non
 per data per peccat sed per alia natura
 uel honestam cum ratione hospitalitatis
 licet aut elemosine non tenet.
 de per quod in dicitur multos plures de
 quibusdam quod dicitur dicitur si erant
 et honesta et boni merita boni peccati
 quoniam id dependit eorum suorum de
 fundendi uel proximis presbitero
 et ad aut elemosinis offendi et huiusmodi
 quod talibus eorum tenet impedire per quod
 eorum suffragio et eorum
Sed si debeat se ista. **A**u flet
 pro quod non corripit. turpiter dicitur.
 si timore uel huiusmodi restituerit
 eorum quoniam dicitur alias aucte su-
 perior quod tenet in bonalitate eorum
 uel pauperibus erogabit. **S**i ubi
 quod in. **S**i quis tunc factus eorum dicitur
 tunc non quod plures de fructibus bonorum
 plures tenent super bonorum non potest
 Clerici non debent rursus eorum de ma-
 nu laici ut per eorum per.
Ad adiutor quoniam et quod eorum per
 sit affluere coadiutorem bene
 per bonorum corpe per ista et per
Agnatio triplex est quoniam est
 carnalis quod de consanguinitas
 quedam quod de spiritualis sed quod
 nitas quedam legalis quod de adop-
 tio. **I**ste cognationes non impediunt
 nuptias et ideo de hijs requiritur
 infra impediunt bonum et bonum et ad
 opes.
Conmenda eorum talis quoniam non
 potest fieri nisi per modum quod de
 super bonorum per quod in ista
Conmittere aliquid bonum suum rursus
 quod delegare et quod bonum et quod
 confessor quod aude et per
Conmenda quoniam modum est aliam

16

rei ad aliquem etiam usu ipsa non
 respo nam si si iure iurbenit
 no est quiddam s locatio uela
 lig qm innotat hosti r. Cofie
Quodam pte et ei quodam
 qm pte r qthre. Cu no solum
 placit quodam uel ei quodam
 s r monomy qz is qthre pte
 p q. y. hoc ius porrectu peccat
 si pupullus quodam no e obligat
 tus s alig ei obligat ff. de acci
 ep et bey. le julianq f aupe
 possung r quodam no solum ma
 s caid aliena que possidung ff.
 quodamle quodam et le. na ut
 si no cu lz nobis quodam ea q
 fut nobis quodam tny ad usum
 nruy ut hie q. f. m. **Q**uodam
 dato debet ostentari ipa res de iur
 que nate n pte rstanto pteptu
 abung debiti utius. C. de quoda
 lefi. et no deatata ut i apoutu
 f aupe **Q**uod si quodam tibi
 rem ad certu usu et tu bene
 ad aliu pnta quodam tibi eqm
 usqz ad certu locu r tu pcedis pl
 teriq uel quodam cu ut duces
 ad billam et tu dixista ad bel
 lu bel rem qua tibi quodam
 quodam aliud **Q**uod m quibus
 p dco fuerit quidit n qm quod
 ditang credebat dnuy pmissuz
 et erit uista ad credendi ff. su.
 le qui re itaq. si i dicit capibz
 tes pnt uel deatata r ille qui
 quodam uapit idubitat tet
 ad istuacoy **Q**uod m qz alios
 quodam tenet si res pnt
 uel deatata. **Q**uod distiguend
 est qz si quis accipit quodam
 qm sui tny ut fozpaz fici salet.
 Certe ipa tet de dolo r de cul
 pa sibi lata suis leui s leuissia
 cp. c. t. Omnia qz ex acta dilige
 tiam qualen i suis rebz adpate
 te hoc r suffiat si res diligetiq
 custodiu potuit ff. de acc obli.

le. r. f. 10 tu e cau forando q
 no accidit culpa sua no tenet
 n inuenit partu uel mora
 s rstantu rei ut i do c. q.
Quod si quodam fuisse fuy qm
 dit tny. ber. lz qm quodam
 bpxi ut tucator ad me dicit
 et comodatus no tenet r de
 dolo tny ut ff. e. si merto si
 eo quodam fuit qm bup
 et tenet solum de dolo r lata cul
 pa ff. e. m. rebz r. **Q**uod ad fute
Quodam tenet quodam
 si si fuerit quodam bafa bup
 p q. can. bnuu uel oleu effe
 su s ff. e. le. m. rebz. **Q**uod si ay te
 pus reuocat quodam ff. e. le.
 Incomodatu
Quod compatitas require i ppo
 dnucau septo
Quod m m m r corp q p p
 fume. **Q**uilibz fidelibz
 q ad anos distaco puenit
 quidam tenet fute i pafpa
 n. de qstio sui padoct et p
 aquam r obilem can. ad qe
 abstineat cp. de pna omis
 s. q. ad etat quidam s. hoc
 bide i p pnuu. **Q**uod m m m
 ad pna pna m m m ad quid
 mione accedit m m m peccat
 po ad coruq m. **Q**uod m m m
 idigne m m m sibi m m m
 et hoc ipy po r qz i m. di. y.
Quod addit sic q ad su ois ap
 caris m m m no pte p m m
 firi p aduozuq m. nichil m m
 copans sio s no m hoc m m m
 tus sio. p m m de hoc qd aqua
 quidam papue p qua r signa
 s. diat ber p m m ad quis illa
 dei dnote audit. **Q**uod ad quis
 p m m m ad bny opauit
 uenit qz d m m m pbaco copis
 exp m m m ut diat greg. **Q**uod
 ad quis a p m m abstineat r fa.